
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.68.2016

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 5 maja 2016 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016r. poz.446), 
stosownie do uchwały Nr XXVII/191/04 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 26 października 2004 r. w sprawie zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Olecko oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na 
czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2004r., Nr 167, 
poz. 2066 z późn. zm.1)) - zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Powołuję komisję do przeprowadzania przetargów na wynajem lokali użytkowych stanowiących własność Gminy 
Olecko, w składzie:

1) Sławomir Hatalski -przewodniczący komisji,

2) Jadwiga Żychowska - członek komisji,

3) Barbara Jankowska- członek komisji,

4) Maria Wiktorzak- członek komisji,

5) Kinga Fidler- członek komisji,

6) Elżbieta Zackiewicz- członek komisji.

2. Przetarg przeprowadza komisja w składzie: przewodniczący komisji i co najmniej dwóch członków.

3. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji Sławomira Hatalskiego, obowiązki wynikające z pełnienia funkcji 
przewodniczącego pełnić będzie Jadwiga Żychowska.

§ 2. Do zadań komisji przetargowej należy przeprowadzanie przetargów na wynajem lokali użytkowych w zasobach 
komunalnych.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 520/10 Burmistrza Olecka z dnia 15 marca 2010r. w sprawie powołania Komisji 
Przetargowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany niniejszej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2005 r. Nr 9, poz.190, z 2007 r. 
Nr 160, poz. 2120, z 2008 r. Nr 20, poz. 516, Nr 184, poz. 2708., 2015 r. poz. 1596

Id: 74DA57D9-7882-4614-9BA1-D282240D1E57. Podpisany Strona 1




